
令和６年５月２７日 

 

ＡＴＭでの地方税納付の取扱開始について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 このたび、当金庫本店営業部並びに小野支店の店内ＡＴＭに地方税納付機能（Ｑ

Ｒ納付）を追加いたしましたので、お知らせします。 

 ＡＴＭをご利用いただければ、営業店窓口営業時間外でも地方税納付手続きが

行えます。 

 

【利用開始日】 

 本店営業部 店内ＡＴＭ 令和６年５月２７日（月）～ 

 小野支店  店内ＡＴＭ 令和６年６月６日（木）～ 

以 上 

 




	ATMでの地方税納付の取扱開始について
	チラシ

